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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO 09/07/2024 1110
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Berisso 01/01/2024 al 30/06/2024 Presupuesto: 2024
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

1I.

111.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - IT)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

7.315.208.011,67

3.253.247.450,43

54.270.277,48
2.318.434.242,60

12.941.159.982,18

7.160.827.902,38
34.587.974,68

0,00

101.415.906,60

7.296.831.783,66

5.644.328.198,52
5.644.328.198,52

712.878.701,56
5.598.674,61

718.477.376,17

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 01/01/2024 al 30/06/2024
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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  09/07/2024 1110

Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Berisso 01/01/2024 al 30/06/2024 Presupuesto: 2024
DESCRIPCION IMPORTE

V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa 692.520.125,79
Transferencias de Capital 43.193.168,62
Inversion Financiera 71.393.651,13

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 807.106.945,54
VI. INGRESOS TOTALES 13.659.637.358,35
TOTAL INGRESOS TOTALES 13.659.637.358,35 13.659.637.358,35
VII. GASTOS TOTALES 8.103.938.729,20
TOTAL GASTOS TOTALES 8.103.938.729,20 8.103.938.729,20
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) 5.555.698.629,15
Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda) 5.555.698.629,15

IX. FUENTES FINANCIERAS

Disminucion de la Inversion Financiera 44.933.340,48
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos 681.419.992,98
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 726.353.333,46

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera 5.509.816.871,10
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos 772.235.091,51
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 6.282.051.962,61

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 01/01/2024 al 30/06/2024



